L%&/&/’ é/aém/dio
@aﬂ;'ﬂ'm& oo %Mod %&4

LAPLATA, 25 ABR 20

VISTO el expediente SP 186/13 mediante el cual la doctora Ana Maria
HERNANDEZ GOMEZ, eleva su renuncia al cargo de Asesor en la Asesoria de Incapaces
del Departamento Judicial Trenque Lauguen, y

5} Que la doctora Ana Maria HERNANDEZ GOMEZ fue designada Asesor

%esona de Incapaces del Departamento Judicial Trenque Lauguen, mediante Decreto

Que a fojas 3 del expediente citado en el exordio, la mencionada
funcionaria ha presentado la renuncia a dicho cargo;

Que a fojas 12 ha tomado intervencion la Direccién de Asesoramiento
Técnico a la Presidencia en relacion a los Organismos de la Constitucion de la Suprema
Corte de Justicia sefialando que no surgen actuaciones en framite réspecto de la
mencionada funcionaria;

Que a fojas 13 se expide la Secretaria Permanente del Jurado de
Enjuiciamiento de Magistrados y Funcionarios de la Provincia de Buenos Aires informando
que no obran en esa Secretaria actuaciones relacionadas con la Dra. HERNANDEZ
GOMEZ;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Aceptar a partir del 15 de marzo de 2014, la renuncia presentada por la
4



Podor Cocutizo
@aﬂkﬂ% o e%mod %&J

doctora Ana Maria HERNANDEZ GOMEZ (D.N.1. N° 10.838.525 — CLASE 1953) al cargo de

Asesor en la Asesoria de Incapaces del Departamento Judicial Trenque Lauquen.

3,

7

ARTES}JL

Diggli(a
W

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, notificar, publicar y dar al Boletin Oficial. Cumplido,

p 2°. El presente decrefo serd refrendado por el Ministro Secretario en el

Iﬁénto de Justicia.

archivar.

WCRETO N° | 256

WRRISTRG DE AIRinm
do B Provine'a de Busfos Alres






